
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA – TALMASSONS 

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di Lestizza e Talmassons 

Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) – Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 

 

Prot.n VEDI SEGNATURA LESTIZZA, 16/05/2020 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE del personale docente a.s. 

2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 182 del 23/03/2020 sulla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’anno 2020/2021; 

 VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA aa.ss. 2019/2020,   

2020/2021, 2021/2022, sottoscritto il 06/03/2019; 

 

D I S P O N E 

 

LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA DELLE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DEI 

DOCENTI A.S. 2019/2020 SUDDIVISE COME DI SEGUITO INDICATO: 

 PER LA SCUOLA PRIMARIA: POSTO COMUNE – POSTO DI SOSTEGNO – POSTO DI 

LINGUA INGLESE; 

 

 PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA: POSTO COMUNE; 

 

 

 PER LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO: IN BASE ALLE CLASSI DI CONCORSO. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Tiziana Bortoluzzi 

 

UDIC83800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002941 - 16/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da TIZIANA BORTOLUZZI


		2020-05-16T10:03:13+0200
	BORTOLUZZI TIZIANA




